

Dankøl & CKT Køleservice A/S
Industrivej 5F, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 18 23 56 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Mads Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dankøl & CKT Køleservice A/S Industrivej 5F 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 18 23 56 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Danielsen Casper Jensen Claus Andersen Brian Sørensen Susanne Østenlund Sørensen
Direktion	Brian Sørensen Casper Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	B. S. Holding, Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fremstilling af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.364 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	6.364.053	1.110.311
1 Personaleomkostninger	-5.199.783	-1.794.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.846	-35.816
Resultat før finansielle poster	1.092.424	-720.332
Andre finansielle indtægter	442	911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.929	-36.433
Resultat før skat	1.000.937	-755.854
3 Skat af årets resultat	-222.689	164.042
Årets resultat	778.248	-591.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	778.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-591.812
Disponeret i alt	778.248	-591.812

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	630.410	662.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.410</u>	<u>662.167</u>
5 Deposita	47.919	25.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.919</u>	<u>25.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>678.329</u>	<u>687.586</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.170.737	735.392
Varebeholdninger i alt	<u>2.170.737</u>	<u>735.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.666.723	1.363.178
Udskudte skatteaktiver	0	185.500
Andre tilgodehavender	0	3.124
Periodeafgrænsningsposter	205.678	61.584
Tilgodehavender i alt	<u>2.872.401</u>	<u>1.613.386</u>
Likvide beholdninger	<u>259.616</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.302.754</u>	<u>2.348.778</u>
Aktiver i alt	<u>5.981.083</u>	<u>3.036.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for opskrivninger	263.701	395.551
8	Overført resultat	350.224	-428.024
	Egenkapital i alt	<u>1.113.925</u>	<u>467.527</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	915.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	831.067	612.235
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806.228	591.250
	Anden gæld	2.229.863	449.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.867.158</u>	<u>2.568.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.867.158</u>	<u>2.568.837</u>
	Passiver i alt	<u>5.981.083</u>	<u>3.036.364</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.640.692	1.542.202
Pensioner	469.268	231.290
Andre omkostninger til social sikring	89.823	21.335
	<u>5.199.783</u>	<u>1.794.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.478	6.626
Andre finansielle omkostninger	22.451	29.807
	<u>91.929</u>	<u>36.433</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>222.689</u>	<u>-164.042</u>
	<u>222.689</u>	<u>-164.042</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.161.738	1.048.738
Tilgang i årets løb	<u>209.128</u>	<u>113.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.370.866</u>	<u>1.161.738</u>
Opskrivninger primo	507.117	0
Årets opskrivning	<u>-169.039</u>	<u>507.117</u>
Opskrivninger ultimo	<u>338.078</u>	<u>507.117</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.006.688	-970.872
Årets afskrivninger	<u>-71.846</u>	<u>-35.816</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.078.534</u>	<u>-1.006.688</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>630.410</u>	<u>662.167</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	25.419	25.419
Tilgang i årets løb	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>47.919</u>	<u>25.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.919</u>	<u>25.419</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	395.551	0
Afskrivning på tidligere opskrivning	-169.039	507.117
Skat af årets bevægelser	<u>37.189</u>	<u>-111.566</u>
	<u>263.701</u>	<u>395.551</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-428.024	163.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>778.248</u>	<u>-591.812</u>
	<u>350.224</u>	<u>-428.024</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 370 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.111 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. S. Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 25246217 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.